
COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE ACAPULCO
Flujo de Fondos

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2024

Gomlslón deAgua Potablo
y Alcantar¡llado

del Munlclplo de Acapulco_

Departa Castro Ramirez Martínez
d-e Cont Departamento de Control y AdministraciónPresupues y Análisis

Rubros de lngresos

lmpuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovecham ientos

lngresos por Ventas de Bienes y Servicios

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

lngresos Derivados de F¡nanc¡amientos

Capítulos de Gasto

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Serv¡cios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Bienes Muebles, lnmuebles e lntangibles

lnversrón Pública

lnversiones Financieras y Otras Provisiones

Participaciones y Aportaciones

Deuda Pública

876,5'12,843.98

0.00

605,402,843.98

36,000,000,00

235,000,000.00

0.00

876,5r 2,843.98

522,519,815.98

1 ,712,1

425,058,382.56

394,307,928.92

0.00

349,251 ,57 1 .28

254,954,42s.11

22,49s,846.85

42,290,592.2

22,303,660.7

425,058,382.56

394,307,928.

283,835,365.85

21,340,762.

24,720,81

5,941,s29.11

22,303,660.

0.

0,

0.

$ 14',1,223,016.71
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